pL RUR,
<& AL )

&,
d

\D.
\L\\\g‘s ADK £y
S
0]
%
Wyr3q O

UFRR]J

CAMPUS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

TRES RIOS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU

25 de Fevereiro de 2014

Resultado de Vagas Reservadas para candidatos com renda igual ou menor que 1,5 salario minimo

NOME DO CURSO
FiSICA
CIENCIAS BIOLOGICAS
MATEMATICA
GEOGRAFIA
CIENCIAS ECONOMICAS
MATEMATICA
SISTEMAS DE INFORMACAO
RELACOES INTERNACIONAIS

ENGENHARIA DE AGRIME. E CARTOG.

CIENCIAS SOCIAIS
FILOSOFIA
LETRAS - INGLES
CIENCIAS ECONOMICAS

ADMINISTRACAO

CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTACAO
TURISMO
DIREITO

TURNO
Integral
Integral
Integral

Vespertino

Matutino

Integral
Vespertino

Noturno

Integral
Vespertino

Noturno

Noturno

Matutino

Noturno

Vespertino
Vespertino
Noturno
Matutino

(22 Lista de Espera/SiSU)

NOME
ACACIO BAESSA FARIA NETO
ANA CAROLINE DA SILVA FERREIRA
ANDERSON MEDEIROS DA ROCHA
DAMARIS MAIARA XAVIER
FELIPE DA SILVA GREGORIO
ISABELLE CARDOSO LOURENCO
JEIZILENE DE JESUS COSTA
JONATAS DINIZ DE OLIVEIRA
LEONARDO WILLIAM PINTO SOARES
MARIANA DA COSTA VASSEQUI BARBOSA
RONARIO ANTONIO PINHEIRO DE LIMA
TALITA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
THIAGO ALVES RODRIGUES

ROSANA DE SOUZA

BEATRICE FRANCIS FERREIRA DIAS
HELLEN GEISA DO NASCIMENTO
SILVANA RODRIGUES SANTOS
THAIS CRISTINI SILVA DE OLIVEIRA

CPF
165.521.597-30
161.500.007-02
056.285.907-11
366.269.328-37
150.810.547-20
142.890.137-08
121.244.226-18
445.253.588-74
129.588.707-07
058.974.077-62
864.463.557-34
135.871.547-59
152.985.997-29

154.237.657-22

158.495.477-97
125.055.897-20
026.816.825-33
136.704.537-17

SITUACAO
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope

Sem Envelope

Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope
Sem Envelope



