

Resultado de Vagas Reservadas para candidatos com renda igual ou menor que 1,5 salário mínimo (2ª Lista de Espera/SiSU)

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME	CPF	SITUAÇÃO
SEROPÉDICA	FÍSICA	Integral	ACACIO BAESSA FARIA NETO	165.521.597-30	Sem Envelope
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Integral	ANA CAROLINE DA SILVA FERREIRA	161.500.007-02	Sem Envelope
SEROPÉDICA	MATEMÁTICA	Integral	ANDERSON MEDEIROS DA ROCHA	056.285.907-11	Sem Envelope
SEROPÉDICA	GEOGRAFIA	Vespertino	DAMARIS MAIARA XAVIER	366.269.328-37	Sem Envelope
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	Matutino	FELIPE DA SILVA GREGORIO	150.810.547-20	Sem Envelope
SEROPÉDICA	MATEMÁTICA	Integral	ISABELLE CARDOSO LOURENCO	142.890.137-08	Sem Envelope
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	Vespertino	JEIZILENE DE JESUS COSTA	121.244.226-18	Sem Envelope
SEROPÉDICA	RELAÇÕES INTERNACIONAIS	Noturno	JONATAS DINIZ DE OLIVEIRA	445.253.588-74	Sem Envelope
SEROPÉDICA	ENGENHARIA DE AGRIME. E CARTOG.	Integral	LEONARDO WILLIAM PINTO SOARES	129.588.707-07	Sem Envelope
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS SOCIAIS	Vespertino	MARIANA DA COSTA VASSEQUI BARBOSA	058.974.077-62	Sem Envelope
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	Noturno	RONARIO ANTONIO PINHEIRO DE LIMA	864.463.557-34	Sem Envelope
SEROPÉDICA	LETRAS - INGLÊS	Noturno	TALITA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	135.871.547-59	Sem Envelope
SEROPÉDICA	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	Matutino	THIAGO ALVES RODRIGUES	152.985.997-29	Sem Envelope
TRÊS RIOS	ADMINISTRAÇÃO	Noturno	ROSANA DE SOUZA	154.237.657-22	Sem Envelope
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Vespertino	BEATRICE FRANCIS FERREIRA DIAS	158.495.477-97	Sem Envelope
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	Vespertino	HELLEN GEISA DO NASCIMENTO	125.055.897-20	Sem Envelope
NOVA IGUAÇU	TURISMO	Noturno	SILVANA RODRIGUES SANTOS	026.816.825-33	Sem Envelope
NOVA IGUAÇU	DIREITO	Matutino	THAIS CRISTINI SILVA DE OLIVEIRA	136.704.537-17	Sem Envelope